
 
 

А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  28.02.2018  г.                                   № 153 
г. Нововоронеж 

 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город 

Нововоронеж от 19.01.2016 № 20  

 

 
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих 

требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере 

закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», решением 

Нововоронежской городской Думы Воронежской области от 15.10.2009 № 889 «Об 

упорядочении правоотношений в сфере размещения заказов для муниципальных 

нужд», руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского округа город Нововоронеж, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Нововоронеж от 19.01.2016 № 20 «Об утверждении требований к порядку разработки 

и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения 

муниципальных нужд городского округа город Нововоронеж, содержанию указанных 

актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения: 

1.1. в приложении №1 «Требования к порядку разработки и принятия правовых 

актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 

городского округа город Нововоронеж, содержанию указанных актов и обеспечению 

их исполнения: 

1.1.1. в пункте 13 слова «один раз в год» заменить словами «не реже одного 

раза в год». 

2. Планово-экономическому отделу администрации городского округа город 

Нововоронеж (А.В. Кораблина) разместить настоящее постановление в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» с использованием 

официального сайта единой информационной системы http://zakupki.gov.ru. 

consultantplus://offline/ref=36AA9E75DB30F127C7D3D2A8BDB080C89B92BCFED9608983F9B10737A6169BC6BBC166A3D871D019mFx6L
http://zakupki.gov.ru/


3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник органов местного 

самоуправления городского округа город Нововоронеж» и на официальном сайте 

www.new-voronezh.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в 

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город 

Нововоронеж». 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации           С.А. Честикин 

 

 

 

http://www.new-voronezh.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

